
SATIHOSE - SATIBLOCK 147

AEROCORD PU-H  

-40°C / +90°C
-40°F / +194°F

mm mm bar bar bar gr/mt mm m
25 - 1 - 0,3 180 25 20
30 - 1 - 0,3 200 30 20
32 - 1 - 0,3 240 32 20
38 - 1 - 0,3 250 38 20
40 - 1 - 0,3 270 40 20
45 - 1 - 0,3 280 45 20
50 - 1 - 0,3 330 50 20
60 - 1 - 0,3 440 60 20
63 - 1 - 0,3 460 63 20
70 - 1 - 0,25 490 70 20
75 - 1 - 0,25 530 75 20
80 - 1 - 0,25 500 80 20
90 - 1 - 0,25 680 90 20
100 - 1 - 0,25 700 100 20
110 - 1 - 0,25 720 110 20
120 - 1 - 0,25 1000 120 20
127 - 0,5 - 0,25 1100 127 20
130 - 0,5 - 0,12 1100 130 20
140 - 0,5 - 0,12 1150 140 20
152 - 0,5 - 0,12 1250 152 20
160 - 0,5 - 0,1 1280 160 20
180 - 0,5 - 0,05 1350 180 20
203 - 0,5 - 0,05 1500 203 20
254 - 0,5 - 0,03 2300 254 10
305 - 0,5 - 0,03 3200 305 10

PVC

TUBI INDUSTRIALI INDUSTRIAL RUBBER AND PVC HOSES

STRUTTURA
BODY

FASCETTE E COLLARI STRINGITUBO CONSIGLIATE 
RECOMMENDED CLAMP/COLLAR

IMPIEGO
APPLICATIONS

Idoneo all’aspirazione di polveri abrasive in genere. Idoneo al 
contatto con alimenti acquosi, acidi ed alcolici (fino al 20%), oleosi 
e/o grassi e secchi per i quali sono previsti i simulanti A, B, C, D2 ed 
E*. Particolarmente indicato nelle carrozzerie, nell’industria del legno, 
ceramica e farmaceutica.

Suitable for suction of abrasive dust and for contact with food with 
a presence of oils and fats according to EU Regulation 10/2011 
simulants A, B, C, D2 and E*. Product recommended in panel beaters, 
wood industry, ceramic industry and in pharmaceutical industry.

• Idoneo al contatto di alimenti per i quali sono
previsti isimulanti A, B, C D2 e E*.
Suitable for the contac with food with the 
presence of A-B-C-D2 and E simulants.

NORME  NORMS:                                                            
ISO 1307
COMPRIMIBILITÀ ASSIALE  AXIAL COMPRIMIBILITY: 
8:1
DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ DISPONIBILE
DECLARATION OF COMPLIANCE IS AVAILABLE

* CONTATTO RIPETUTO MASSIMO DI 2 ORE ALLA TEMPERATURA MASSIMA DI 70°C  MAX 70°C FOR 2 HOURS

A  
Materiale / Material

Poliuretano.
Polyurethane.

B

Inserti  Reinforcement
Spirale di acciaio armonico ramato e 
parete rinforzata.
Galvanized steel copper spiral wire.

C

Copertura  Cover
Corrugata.
Outside corrugated.

Superfice  Surface
Trasparente con spirale ramata.
Transparent, copper plated steel spiral.

STF - �Fascette a vite  Hose clamps with screw (pag. 204-207)
STC - �Fascette con bullone  Hose clamps with bolt (pag. 208-210)
SSS - �Fascetta salta spirale  Spiral piepe clamp (pag. 219)


